SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Página1de1
UNIVERSIDADE FEDERALDE JATAÍ

UNIDADEACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
RodoviaBR364,Km192,ParqueIndustrial-Jataí/GO
Caixa Postal. 03, CEP: 75801-615

E-mail: cibio@ufj.edu.br
Fone: (64) 3606-8210

Edital Geral 06/2020
Edital Específico 07/2021
Área: MORFOLOGIAANIMAL, QUÍMICA INORGÂNICA E ORGÂNICA, BIOQUÍMICA E
METABOLISMO
Processo SEI nº 23070.045227/2021-99

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Biológicas da
Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições e, considerando que após 48 horas da
publicação do resultado preliminar NÃO houve interposição de recurso, nos termos definidos
em edital geral 06/2020, edital específico 07/2021 e normas complementares, faz saber a todos
os interessados e ao público e geral, que nesta data e horário tornamos público o resultado final
do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto da Universidade
Federal de Jataí, para lotação na Unidade Acadêmica Especial de Ciências Biológicas na área de
MORFOLOGIAANIMAL, QUÍMICA INORGÂNICA E ORGÂNICA, BIOQUÍMICA E
METABOLISMO, regido pelo edital geral 06/2020, edital específico 07/2021 e normas
complementares, a seguir.

Classificação Nome Média

1º Taric Ramon Marques Martins 9,00

2º Hevelyn Savio Ferreira 8,53

3º Guadalupe Sampaio Ferreira 7,03

Jataí/GO, às10h50min do dia 11 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Christiano Peres Coelho
Chefe da UAECIBIO-UFJ